‚

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 рвлооддЙ 205 г.
| № #509

О внесении изменений в приложение №2 к постановлению
администрации города Рязани от 07.02.2018 №446 «О создании муниципальной
комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в

многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды,в целях их приспособления °

с учетом потребностей инвалидови обеспечения условий их доступности для инвалидов»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,
руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ
город Рязань, администрация города Рязани п остановляет:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации города Рязани
от 07.02.2018 № 446 «О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых
помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых
проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов
и обеспечения условий их доступности для инвалидов» ( далее — комиссия) (в редакции
постановлений администрации города Рязани от 26.02.2018 № 694, от 24.05.2019 №1787,
от 20.03.2020 №1152,от 05.10.2022 № 7828,от 18.07.2023 № 9548, от 13.12.2023 № 15868,
от 20.02.2024 №2105,от 19.02.2025 №1309) следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии Алтунина Э.В.
1.2. Должность Евсеева Д.Е. изложить в следующей редакции: «заместитель

начальника управления энергетики и жилищно-коммунального хозяйства» и назначить его
заместителем председателя комиссии.

1.3. Ввести в состав комиссии Сазанову Е.В. - начальника отдела капитального
ремонта и мониторинга жилищного фонда управления энергетики и
—

жилищно-
коммунального хозяйства.

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата
администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) разместить настоящее ‘постановление
на официальном сайте администрации города Рязанив сети Интернет уулу/уу.айтг2п.гци.

3. Контроль за
РЯЗАНи

МуДОАСам° 5

КБАЛАОЛАНЫЙ]нолнением настоящего постановления возложить на заместителя

ео ,

В.Е. Артемов